
UCHWAŁA NR XXVII/194/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowości Jasień. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy niżej wymienionym drogom wewnętrznym zlokalizowanym na terenach stanowiących 
własność Gminy Jasień: 

1) drodze wewnętrznej, położonej na terenie miasta Jasień, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 
2006/15, 2006/53, odchodzącej od ulicy Porzeczkowej nadaje się nazwę ulica „Józefa Piłsudskiego", 

2) drodze wewnętrznej, położonej na terenie miasta Jasień, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
2006/2 nadaje się nazwę ulicy „Porzeczkowa” jako przedłużenie już istniejącej ulicy, 

3) drodze wewnętrznej, położonej na terenie miasta Jasień, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 
2006/13 2006/41, odchodzącej od ulicy Żarskiej nadaje się nazwę ulica „Prymasa Stefana Wyszyńskiego", 

4) drodze wewnętrznej, położonej na terenie miasta Jasień, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
2006/14, równoległej do ulicy Porzeczkowej nadaje się nazwę ulica „Wojciecha Korfantego", 

5) drodze wewnętrznej, położonej na terenie miasta Jasień, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 
2006/27, 2006/28, równoległej do działki 2006/14 nadaje się nazwę ulica „Ignacego Paderewskiego", 

6) drodze wewnętrznej, położonej na terenie miasta Jasień, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
2006/42, równoległej do działki 2006/27 nadaje się nazwę ulica „Władysława Grabskiego", 

7) drodze wewnętrznej, położonej na terenie miasta Jasień, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 
2006/54, 2006/64, równoległej do działki 2006/42 nadaje się nazwę ulica „Romana Dmowskiego", 

§ 2. Przebieg dróg o których mowa w §1 zawiera załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7C03B6-6C56-4F3A-B4DD-62EBFEBB6564. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7C03B6-6C56-4F3A-B4DD-62EBFEBB6564. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Jasień w 2016 r. pozyskała teren po byłym „Tartaku” w Jasieniu. Pozyskany teren został 
uporządkowany a następnie dokonano podziału na działki z przeznaczenie pod zabudowę mieszkalną. 
Aktualnie część działek została sprzedana i powstają nowe budynki jednorodzinne. W związku z 
powstaniem osiedla domków jednorodzinnych istnieje konieczność nadania nazw wydzielonym drogą 
wewnętrznym.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7C03B6-6C56-4F3A-B4DD-62EBFEBB6564. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

